QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

EMBOUT DE VISSAGE TORX
WIHA

"Embout extra dur pour vis a empreinte torx.
Emmanchement hexagonal 1/4™."

Référence Longueur NT Unité de vente
380300402900 150 T30 L'unité
380300402400 25 T20 L'unité
380300409300 25 T30 L'unité
380300409700 25 T10 L'unité
380300409800 25 T15 L'unité
380300409900 25 T25 L'unité
380300410000 25 T40 L'unité
380300401800 50 T15 L'unité
380300401900 50 T20 L'unité
380300402000 50 T25 L'unité
380300402100 50 T30 L'unité
380300402200 50 T40 L'unité
380300402300 70 T20 L'unité
380300402500 70 T25 L'unité
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Référence

380300402700

380300402800

380300403100

380300436900

380300437000

380300437100

Longueur

70

90

90

90

90

90

NT

T30

T30

T40

T15

T25

T20

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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